



Hein Rasmussen Holding ApS

Horsensvej 16, Hornborg
8762 Flemming

CVR-nr. 37421448

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-05-2025

Martin Hein Rasmussen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Hein Rasmussen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hein Rasmussen Holding ApS Horsensvej 16, Hornborg 8762 Flemming
Telefon	40599190
E-mail	bogholderi@h-r-aps.dk
CVR-nr.	37421448
Stiftelsesdato	03-02-2016
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Martin Rasmussen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 13.615, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 411.027, og en egenkapital på kr. 381.898.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-5.625	218.899
Driftsresultat		<u>-5.625</u>	<u>218.899</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	169.549
Indtægter af kapitalinteresser		17.326	0
Andre finansielle omkostninger		448	45
Resultat før skat		<u>12.149</u>	<u>388.493</u>
Skat af årets resultat		1.466	1.263
Årets resultat		<u>13.615</u>	<u>389.756</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		257	169.549
Overført resultat		13.358	170.207
Resultatdisponering		<u>13.615</u>	<u>389.756</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.194	194.868
Finansielle anlægsaktiver		212.194	194.868
Anlægsaktiver		212.194	194.868
Tilgodehavender hos kapitalinteressenter		186.109	0
Udsudte skatteaktiver		7.284	5.818
Andre tilgodehavender		0	2.000
Tilgodehavender		193.393	7.818
Likvide beholdninger		5.440	258.816
Omsætningsaktiver		198.833	266.634
Aktiver		411.027	461.502

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		170.444	170.187
Overført resultat		161.454	148.095
Udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital		381.898	418.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.200	3.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.891
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.929	26.129
Kortfristede gældsforpligtelser		29.129	43.220
Gældsforpligtelser		29.129	43.220
Passiver		411.027	461.502
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	170.187	148.096	50.000	418.283
Betalt udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	257	13.358	0	13.615
Egenkapital 31-12-2024	50.000	170.444	161.454	0	381.898

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende ved virksomhedsdeltagere

0

0

Selskabet har i regnskabsåret haft udlån til selskabets kapitalejer og direktør på i alt kr. 17.362. Lånet er blevet renteberegnet med en rente på 13,6% for 1. kvartal 2024. Renterne udgør i alt kr. 200. Lånet er tilbagebetalt i regnskabsåret.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.